



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA YENİLEME BELGESİ

Marka No : 2011 14015 - Ticaret



**Marka Sahibi :** ALKAN GAZ ALETLER BAKIM VE MALAT SANAY VE T CARET ANON M RKET  
TÜRK YE CUMHUR YET  
EVL YA ÇELEB MH. CÖMERT SK. TUZLA GEM YAN SAN.S T F BLOK NO:1/12 Tuzla  
stanbul

**Emtiası :** 06 , 07 , 09  
li iktedir.

bu Marka ilk defa 22/02/2011 tarihinde tescil edilmi  
olup, 22/02/2021 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmi tir.

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2011/14015

De erli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların ala ımları ve yarı mamülleri.

Metalden mamül in aatlarda kullanıma mahsus malzemeler.

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama veya yerle tirme amaçlarıyla yapılmı metalden malzemeler ve araçlar (metalden merdivenler dahil).

Eleme, filtreleme, ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler.

Metalden mamül kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamaları.

Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.

Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, borular, baca apkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.

Metalden mamül i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).

Metalden mamül sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların ba lantı parçaları (sondaj boruları dahil).

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu malzemeleri.

Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri.

Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).

Adi metallerden veya bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri.

Metalden mamül kapaklar, i e kapakları.

Madeni direkler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımada kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler, metal araç çekme halatları.

Kara ta ıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları.

Lastik sökme ve takma makineleri.

Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güne enerjisi ile çalı an jeneratörler.

Kaynak makineleri ve bunlarla aynı i leve sahip robotlar.

Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı i leve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar.

Makine veya motor parçası olmayan pompalar.

Do rama, ö ütme, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri (çama ır / bula ık yıkama makineleri dahil); zemin, halı veya dö eme temizleme amaçlı elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları.

Binalar için otomatik kapılar, otomatik turnikeler, binalar ve araç kapıları için elektrikli,elektronik veya uzaktan kumandalı açma-kapama tertibatı.